
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

5
.8

.2
0
2
3
 1

6
:0

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Eva Machalic 

Číslo studenta:  E19737 

Název bakalářské práce:  Rozhodování a motivace manažerů 

Cíl práce: Cílem práce je analýza manažerského stylu řízení, rozhodování a motivace manažerů 

v podniku. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce se zabývá tématem, které je aktuální v každé organizaci. Autorka měl tedy velký tvůrčí potenciál. 

Z obsahového hlediska práce obsahuje veškeré podstatné kapitoly, analýzu i doporučení. 

Formální stránka práce je na vynikající úrovni. Teoretickou základnu nijak zásadně obohatit nejde, autorka cituje 

ze seriózních zdrojů. Co hodnotím velmi pozitivně, je citace Maslowa v originále. 

 

Empirická část analyzuje prostředí konkrétní organizace, což je největší přidanou hodnotou práce. Metodologie 

by snesla lepší deskripci, nicméně je dostačující alespoň v základních parametrech. Analýzu neutváří autorka 

pouze sběrem dat, ale vhodně doplňuje o SWOT analýzu. Doporučení, které vytvořila konzultovala ve společnosti 

a na konci uvádí přehlednou tabulku, kde je vidět, jak společnost její analýzu přijala 

 

Spolupráci se studentkou hodnotím jako nadprůměrnou. Jasně prokázala, že je schopna samostatné tvůrčí práce. 

Naplnila klíčové požadavky pro to, aby mohla předstoupit k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát – nejvyšší míra podobnosti jsou 2 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. K čemu konkrétně využije organizace výsledky ve své praxi?  

2. Jak problematické je v dnešní době získat organizace, na které lze analýza provést a zda studentka měla 

s ochotou zapojit se do výzkumu nějaké větší starosti?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 3.8.2023 

Podpis  ..................................................................  


